

Datum vystavení: 8.10.2018

Variabilní symbol: **10181066**

Datum plnění: 3.10.2018

(uvádějte při identifikaci platby)

Místo plnění: Česká republika

Datum splatnosti: **8.10.2018**

DODAVATEL:

**KONČÁK s.r.o.**

Kovanice 160

288 02 Nymburk

Česká republika

IČ: 28238494

DIČ: CZ28238494

DODACÍ ADRESA:

**Město Krásné Údolí**

Krásné Údolí

364 01 Toužim

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 134515 ze dne 28.02.2008 u Městského soudu v Praze.

Číslo účtu: **115-7576840207/0100****!!! POZOR ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU !!!**Var. symbol: **10181066**

IBAN:

SWIFT:

Banka: 1Komerční banka

Úhrada: Platba dobírkou

Doprava: Dodavatelem

ODBĚRATEL:

IČ:

DIČ:

Město Krásné Údolí

Krásné Údolí

364 01 Toužim

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
122101	Betonový sloupek "H2" průběžný přírodní 2750x115x125 mm	7,000ks	357,000	2 499,00	21%	524,62	3 023,62
122102	Betonový sloupek "U2" koncový přírodní 2750x115x125 mm	2,000ks	390,000	780,00	21%	163,75	943,75
151002	Paleta 120x80 obyč.	1,000ks	150,000	150,00	21%	31,49	181,49
151016	Balné	1,000ks	30,000	30,00	21%	6,30	36,30
151012	Dopravné kurýrní službou	1,000ks	2 400,000	2 400,00	21%	503,84	2 903,84

Celková hmotnost je cca 760 kg.

Zálohové listy: ZLV-71/2018 3.10.2018 7 089,00 CZK

Dodací listy: **DL-1206/2018**Objednávky: **OP-810/2018 19-09-06**

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	5 859,00	1 230,00	7 089,00
<b>Celkem</b>	<b>5 859,00</b>	<b>1 230,00</b>	<b>7 089,00</b>
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zaplacen			7 089,00

**Částka k úhradě v CZK****0,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Blanka Grohmanová

Mob.: +420 734 442 281

Tel.: +420 731 528 363

E-mail: obchod@koncak.cz

Web: www.koncak.cz